
17 октября 2023 года                                                                                          № 10/2                                                              
с. Шипуново 

 
 
О признании утратившим  силу решения  
Шипуновского районного Совета 
депутатов  Алтайского края от 27.11.2020 
№ 27/7 «О внесении изменений в решение 
Шипуновского районного Совета 
депутатов № 8/1 от 29.05.2018 «Об 
утверждении Порядка проведения 
конкурса по отбору кандидатур на 
должность главы муниципального 
образования Шипуновский район 
Алтайского края» 
 

 
        В соответствии со статьёй 36 Федерального закона от 06.10.2003  
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», статьей 1 закона Алтайского края от 27.11.2014  
№ 92-ЗС «О порядке избрания глав муниципальных образований Алтайского 
края», статьёй 37 Устава муниципального образования Шипуновский район 
Алтайского края, решением Шипуновского районного Совета депутатов № 
6/2 от 30.06.2023г. «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору 
кандидатур на должность главы муниципального образования Шипуновский район 
Алтайского края, Шипуновский районный Совет  депутатов  РЕШИЛ:  
      1. Признать утратившим  силу решение  Шипуновского районного Совета 
депутатов  Алтайского края от 27.11.2020 № 27/7 «О внесении изменений в 
решение Шипуновского районного Совета депутатов № 8/1 от 29.05.2018 «Об 
утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность 
главы муниципального образования Шипуновский район Алтайского края» 

 2. Направить решение главе района Т.Н. Дороховой для подписания и 
опубликования в установленном порядке.  
 
 
Председатель Шипуновского  
районного Совета депутатов                                                                 А.С. Бобровский 
 
 
Глава района                                                                                           Т.Н. Дорохова 

                                                                                               

ШИПУНОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

РЕШЕНИЕ 

 




